ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

ADITAMENTO Nº 014 AO EDITAL Nº 179/DE-DET/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL PARA O PROCESSO SELETIVO DA REDE DOS COLÉGIOS TIRADENTES DA BRIGADA MILITAR

PARA O ANO LETIVO DE 2026 – SÃO GABRIEL

O Diretor do Departamento de Ensino da Brigada Militar, no uso de suas atribuições, de acordo com as regras previstas no EDITAL Nº

179/DE-DET/2025, em consonância com os princípios que regem a Administração Pública, DIVULGA a relação dos inscritos no processo

seletivo da rede dos Colégios Tiradentes da Brigada Militar para o ano letivo de 2026 em São Gabriel, conforme segue:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO - COLÉGIOS TIRADENTES 2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome Data nascimento Categoria Local de prova Sala

1968 ALÉSSIA SEVERO NEQUI 25/03/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3582 ALICE SCHAF TEIXEIRA 08/02/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

199 AMANDA LOPES ANTUNES 04/11/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3702 ANA CAROLINA MACIEL CARVALHO 20/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3060 ANA CECÍLIA DA PORCIUNCULA DE VILHENA 04/08/2012 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

2474 ANA LAURA ZAMBRANO MENEZES 24/02/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3578 ANTONELLA PANIZ PERLIN 22/10/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

1123 ANTONIO CARDOSO NETO 27/04/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

4112 ANTONIO LUCAS SAMPAIO HEBERLE 20/02/2011 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 1

2096 ARTHUR FONTES DE LIMA SILVA 17/06/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

2982 ARTHUR GABRIEL DE LIMA LEAL 31/05/2009 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

1451 ARTHUR PIRES DE LEON 15/11/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

4025 BENÍCIO FAGUNDES DE ASSIS BRASIL 10/11/2012 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

4427 BERNARDO DA SILVA BRANDES 22/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

4198 BERNARDO QUEVEDO DOS SANTOS DA SILVA 01/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3629 BERNARDO RIBEIRO CONRAD 07/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

2414 BETTINA ROMANO SANTIN 29/12/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

1294 BIBIANNA AVER MOREIRA BUENO 02/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

4005 BRUNO PIOVESAN DALMOLIN SOBRINHO 10/05/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

638 CAUÃ GARCIA DOURADO 07/10/2010 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 1

4291 CECÍLIA DA FONSECA MACHADO 11/04/2011 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 1

3481 DAVI DA COSTA DOS SANTOS 01/12/2011 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 1

3649 DAVI DOS SANTOS CORRÊA 05/04/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

4379 DEREK NUNES ARAUJO RODRIGUES 05/11/2009 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3662 EMANUELI ARBUGERI DA SILVA 15/04/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

377 EMANUELLE BOLL DORNELES 12/04/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

2528 EMANUELLE DE LIMA ALOY 10/10/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

SÃO GABRIEL
ENDEREÇO DA PROVA - Prédio CTBM: Av. das Acácias, 121 - Jardim Europa - São Gabriel - RS

Concursos Externos - UPF 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO - COLÉGIOS TIRADENTES 2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome Data nascimento Categoria Local de prova Sala

SÃO GABRIEL
ENDEREÇO DA PROVA - Prédio CTBM: Av. das Acácias, 121 - Jardim Europa - São Gabriel - RS

354 EMANUELLY DE LOURDES RODRIGUES ALVES 06/09/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 1

3461 EMANUELY PEREIRA MORAES DE OLIVEIRA 16/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

1592 ENRICO MORAES SALATINO 07/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 1

869 ÉRICK VIANA DA SILVA 27/07/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3605 ESTHER RODRIGUES DE ABREU 11/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

2889 FELIPE SOARES LEMOS 15/02/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3903 FELYPE BARBOSA MACHADO 09/04/2010 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 2

3674 FERNANDA CABREIRA TORBES 01/06/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3849 FERNANDA SOUTO DA SILVA 22/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

4408 FERNANDO FAGUNDES AMANN 29/10/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3165 FERNANDO LOPES TEIXEIRA 30/03/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

2959 FRANCISCO MOLINA LEMOS 19/04/2010 DEPENDENTE BOMBEIRO MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 2

2813 FRANCISCO SALDANHA CAPIOTTI 30/11/2009 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

346 GABRIEL DAHLEM HILZENDEGER 25/03/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

2925 GABRIEL DOS REIS VINHOLES 27/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

1324 GABRIEL GOMES FREITAS 01/02/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

1650 GABRIELLA DA COSTA STOCHERO 15/10/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3039 GABRIELY TRINDADE DA SILVA 04/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3114 GUILHERME PIO DE ALMEIDA AUGÉ 20/04/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

2978 GUILHERME RANGEL RODRIGUES 13/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

1416 GUILHERME SILVEIRA FERREIRA 26/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3275 GUSTAVO SANTOS KOCH BORGES 07/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

2842 HELENA SANFELICE BONET 27/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3623 HELIO VAZ MOZZAQUATRO 26/06/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

980 HELLEN MACHADO HOBUSS 23/09/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3653 HOMERO MACHADO DE FREITAS NETO 20/05/2009 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3819 INÁCIO DE LIMA LANGENDORF GOULART VIDAL 23/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

Concursos Externos - UPF 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO - COLÉGIOS TIRADENTES 2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome Data nascimento Categoria Local de prova Sala

SÃO GABRIEL
ENDEREÇO DA PROVA - Prédio CTBM: Av. das Acácias, 121 - Jardim Europa - São Gabriel - RS

2132 ISABELA GONÇALVES MARIO 08/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 2

1803 ISABELLY JARDINS DA COSTA 07/12/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3720 IZABELLA FREDES MOREIRA 15/07/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

4480 JOANA DA SILVEIRA BRAGA 16/10/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

3528 JOÃO HEMPE VASCONCELLOS 06/08/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

1160 JOÃO PEDRO SOARES PINTO 20/04/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 2

588 JOÃO VICENTE DA SILVEIRA PENTEADO 17/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

2914 JOÃO VICTOR VIEIRA SCHAF 18/05/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3445 JOAQUIM GONÇALVES GIULIANI 04/08/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

1930 KETHELYM MAYANE DORNELES DUTRIZ 18/02/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

2550 LAIS PACHECO DA SILVEIRA 19/12/2010 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 3

3313 LARISSA NEUMANN SAGGIN 02/09/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

967 LAURA DE LIMA E SILVA ANTUNES 29/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

2521 LAUREN FIBER BADINELI 19/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3151 LEONARDO LOPES TEIXEIRA CHIAPPETTA 21/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

1594 LÍVIA LANNES COIROLO VIEIRA TEIXEIRA 03/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

2441 LUAN PIETRO LAGEMANN 11/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3392 LUANE DA SILVEIRA GONZALEZ 23/06/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3596 LUANNY SAMBORAY DA SILVA 24/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3759 LUANRO PACHECO ROCHA 11/02/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3302 LUCAS GUIMARÃES DA SILVEIRA 10/08/2009 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

4212 LUCAS VIEIRA DEMUTTI GUEDES 02/11/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3387 LUCAS XIMENDES RODRIGUES 23/05/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

2972 LUISA PEREIRA BRUM 14/04/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

405 LUIZA ALVES SANTOS FAGUNDES 22/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

3993 LUIZA SILVEIRA RODRIGUES 23/02/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

4000 LUYZA RODRIGUES NUNES 18/02/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

Concursos Externos - UPF 3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO - COLÉGIOS TIRADENTES 2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome Data nascimento Categoria Local de prova Sala

SÃO GABRIEL
ENDEREÇO DA PROVA - Prédio CTBM: Av. das Acácias, 121 - Jardim Europa - São Gabriel - RS

1218 MANUELA DA FONTOURA MORAES 18/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

1901 MANUELA KARSBURG DORNELLES 04/08/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

2844 MANUELA SANFELICE BONET 27/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 3

1176 MANUELLE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 11/06/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 3

1847 MARCO ANTONIO MULLER BRESOLIN 19/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

3072 MARIA BORGES DE ASSIS BRASIL STORCK KUHN 17/11/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

3613 MARIA EDUARDA SEVERO FACCO 29/04/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

3968 MARIA LUIZA COELHO BITTENCOURT 01/05/2010 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

3823 MARIA LUIZA XIMENDES DOS SANTOS 10/12/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 4

1070 MARIANA DOS SANTOS PORTINHO 26/11/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

3943 MARIANA ISADORA POSSADA DA LUZ 21/05/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

3892 MATHEUS ALOY AIRES 10/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

4168 MATHEUS DE ANDRADE BERNY 13/10/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

2588 MIGUEL BUENO MOREIRA OLIVEIRA 31/01/2011 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

2379 MIGUEL DA SILVA MACEDO 24/06/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

1461 MIGUEL NASCIMENTO RODRIGUES 10/11/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

1173 MIRELLA FIRMO CERETTA 02/05/2009 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

3797 MURILO ZULIANI DA LUZ 12/09/2010 DEPENDENTE BOMBEIRO MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

2287 NATHANAEL DE DUARTE BERNY 20/09/2010 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

3584 NICOLAS DE SOUZA DE MARQUES 08/01/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

4325 NICOLY MARQUES SAMPAIO 03/02/2011 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

2798 OTÁVIO ALVES ANDRES 19/01/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

4478 OTÁVIO MENEZES RAMIRES ANTUNES 14/12/2011 DEPENDENTE BOMBEIRO MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 4

4125 PEDRO BATISTA LANES 19/05/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

684 PIETRO VILMAR FARIA DA SILVEIRA 03/05/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

2421 RAFAEL MARTINS BREZOLIN 16/06/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

1878 RAFAELA PEREIRA DIAS 02/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

Concursos Externos - UPF 4

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR

DEPARTAMENTO DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO - COLÉGIOS TIRADENTES 2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Nome Data nascimento Categoria Local de prova Sala

SÃO GABRIEL
ENDEREÇO DA PROVA - Prédio CTBM: Av. das Acácias, 121 - Jardim Europa - São Gabriel - RS

1651 RAFAELLA DA SILVA TRINDADE 20/07/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

4002 RAUL MIRANDA DE FARIA LA FLOR VIEIRA 14/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 4

395 RHYAN CAVALHEIRO SASSO 01/12/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3553 RIANA MAYKELLY VIEIRA DE OLIVEIRA 15/04/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

1184 RODRIGO SEVERO NAVARRO FILHO 24/04/2010 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3203 SOFIA DE ARRIAL CERENTINI 14/10/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3873 SOFIA DIAS WALTEMAN 13/03/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

2968 SOFIA IUNG OLIVEIRA 02/02/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

1961 SOFIA TEIXEIRA MOSSELINE 30/04/2010 DEPENDENTE BRIGADA MILITAR SÃO GABRIEL - CTBM 5

4249 TAYNE GOMES MOREIRA 02/02/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3566 VALENTINA DA FONSECA MOREIRA 21/05/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

2315 VALENTINA FUNARI ALVES 15/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3404 VALENTINA KUNST DE VARGAS 01/01/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

2817 VALENTINA PRESTES IRIGARAY DA SILVA 20/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3365 VALENTINA SILVEIRA DOS SANTOS 24/11/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3670 VERÔNICA ROSA CARDOSO 16/09/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3985 VICENTE MOREIRA CERESER 03/05/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

1736 VICENTI TRINDADE BASTIANELLO 10/11/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

4187 VICTOR PROENÇA 22/04/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3224 VINÍCIUS GONÇALVES JOBIM 24/02/2012 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

3796 VINICIUS STEINDORFF FERNANDES 26/01/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

1101 VÍTOR DUARTE FERREIRA 22/03/2011 COMUNIDADE ESCOLA PÚBLICA SÃO GABRIEL - CTBM 5

805 YASMIM DORNELES ESCOBAR 10/12/2010 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

4251 YASMIN GOMES VIDAL 15/03/2011 COMUNIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA SÃO GABRIEL - CTBM 5

Concursos Externos - UPF 5

Quartel em Porto Alegre, RS, 20 de outubro de 2025

JORGE DIRCEU ABREU SILVA FILHO - Cel PM

Diretor do Departamento de Ensino